
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875./, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, art.8 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2017 r. poz. 1453./, decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 476/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r., § 14 Uchwały Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 

2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2016 r. Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

28 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci o kwotę 10.791 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29.581.730 zł 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 10.761 zł, tj. do kwoty 28.549.948 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2017 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami o kwotę 3.000 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 29 zł (wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane), o kwotę 132 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o 

kwotę 10.600 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami o kwotę 3.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 34.411.179 zł 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.761 zł, tj. do kwoty 27.036.492 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 r.  



 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Zał. Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2017 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 6 300 087 -10 761 6 289 326 6 289 326 6 281 630 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

4 550 232 -10 761 4 539 471 -10 761 -10 761 0 0 0 0

Dochody ogółem 29 592 491 -10 761 29 581 730 28 549 948 7 576 483 9 803 1 031 782 948 268 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 476/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie planu dotacji na 

zadania zlecone na 2017 r.  

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

855 RODZINA 6 343 411 -10 761 6 332 650 6 332 650 0

85501 Świadczenie wychowawcze 4 550 737 -10 761 4 539 976 -10 761 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 080 221 0 1 080 221 684 760 395 461

90002 Gospodarka odpadami 99 090 0 99 090 0 0

34 421 940 -10 761 34 411 179 22 891 722 11 519 457Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2017 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 131/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

855 RODZINA 6 343 411 -10 761 6 332 650 190 651 158 312 32 339 0 6 141 999 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 4 550 737 -10 761 4 539 976 -161 -29 -132 0 -10 600 0 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
684 760 0 684 760 684 760 3 000 681 760 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 9 060 0 9 060 0 3 000 -3 000 0 0 0 0 0

27 047 253 -10 761 27 036 492 18 401 828 11 994 467 6 407 361 940 518 7 456 120 49 015 0 189 011

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

U z a s a d n i e n i e: 

Dokonano zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10.761 zł przeznaczonych na następujące zadania: 

- w dziale 855 – Rodzina zmniejszono o kwotę 10.761 zł wydatki na wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z wypłatą tych świadczeń. 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano przeniesień na kwotę 3.000 zł w związku ze zmianą formy zapłaty za opracowanie opinii 

biegłego w sprawie dotyczącej nakazania usunięcia odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania w Łęczeszycach (umowa o dzieło). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 131/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 RODZINA 6 288 853 -10 761 6 278 092 6 288 853 -10 761 6 278 092 6 278 092 0

85501 Świadczenie wychowawcze 4 550 232 -10 761 4 539 471 4 550 232 -10 761 4 539 471 -10 761 0

Ogółem 6 856 332 -10 761 6 845 571 6 856 332 -10 761 6 845 571 6 845 571 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 
 

 

 

 

 

 

 


